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Bardzo serdecznie dziękujemy za złożone ofiary na Misje Święte. Dziękujemy Paniom z Grupy1.
Charytatywnej pod przewodnictwem Pani Wiesławy Danielczyk za zebranie ofiar.

Dziękujemy również Panom, którzy wystąpili w naszym kościele jako Mędrcy ze Wschodu, ku2.
radości parafian a także ich żon i dzieci.

Dziś do nabycia nowy numer ,,Gościa Niedzielnego” w cenie 8 złotych. W dzisiejszym numerze3.
polecamy  następujące  artykuły:  ,,Po  co  Jezusowi  chrzest”  i  ,,Przychodzi  katolik  do
terapeuty”.Zachęcamy  do  nabywania  i  czytania.

Wszystkim  rodzinom,które  odwiedziliśmy  po  kolędzie  i  tym  ,które  były  na  Mszy  świętej4.
kolędowej za składane z serca ofiary bardzo serdecznie dziękujemy.

Zachęcamy  do  zamawiania  i  rezerwowania  intencji  Mszy  świętych  na  cały  2022  rok.5.
Pamiętajmy o urodzinach, imieninach, rocznicach ślubu, o naszych chorych i cierpiących, a
szczególnie o naszych zmarłych.

W naszej parafii istnieje możliwość zamawiania Mszy świętych gregoriańskich. Przypominamy,6.
że Msza święta gregoriańska to 30 kolejno odprawionych Mszy świętych za zmarłą osobę. Jest
to największy dar jaki możemy ofiarować naszym zmarłym.

Program kolędy jest wypisany w gablotce obok kościoła i na stronie internetowej. Na piękne i7.
prawdziwie chrześcijańskie przeżywanie niedzieli i całego tygodnia Niech Jezus Chrystus Wam
błogosławi.

SŁOWA DO PRZEMYŚLENIA: ,,Życie jest walką. Nie trzeba się nam z niej wycofywać, ale
odnieść zwycięstwo” /Ojciec Pio/

 

WIELKA PROŚBA KSIĘDZA PROBOSZCZA, STRAŻY POŻARNEJ I POLICJI.

Ze względu na obowiązujące przepisy przeciwpożarowe i konieczność zapewnienia płynnego
przejazdu wozu strażackiego wokół budynku kościoła, proszę aby nie parkować
samochodów na placu kościelnym a korzystać z dużego parkingu koło cmentarza i na ulicy
Kościelnej. Jeżeli ze względu niepełnosprawności czy choroby trzeba zaparkować na placu,



to proszę tak to zrobić aby był zapewniony płynny przejazd wokół kościoła. Nie będę jako
Proboszcz stawiał znaków zakazu. Liczę na inteligencje parafian , odpowiedzialność i
zrozumienie. Za właściwe postępowanie bardzo serdecznie dziękuję.


